
                                                  

                                              500 08 Hradec Králové, K Biřičce 1240  Veřejná zakázka: 

„Malířské práce 2022 - 2024“ 

_________________________________________________________________________________________________________ 

 

PÍSEMN[ ZPR[VA ZADAVATELE 
 

N{zev veřejné zak{zky Malířské pr{ce 2022 - 2024 
Druh řízení výběrové řízení veřejné zak{zky malého rozsahu 

 

Zadavatel: Domov U Biřičky 

sídlo: K Biřičce 1240, 500 08 Hradec Kr{lové 

IČ: 00579033 

DIČ: CZ00579033 

z{stupce: Ing. Daniela Luskov{, MPA, ředitel 

1. Identifikace zadavatele 

Zadavatel: Domov U Biřičky 

sídlo: K Biřičce 1240, 500 08 Hradec Kr{lové 

IČ: 00579033 

DIČ: CZ00579033 

z{stupce: Ing. Daniela Luskov{, MPA, ředitel 

Zadavatel výkonem zadavatelských činností v r{mci tohoto výběrového řízení n{sledující osobu: 

Osoba zastupující zadavatele: Mgr. Zdeněk Tom{š, advok{t 

sídlo: Na Hr{dku 1940, 530 02 Pardubice 

IČ: 03536378 

evidenční číslo ČAK: 15986 

e-mail: tomas@vialegal.cz 

telefon: +420 608 607 501 

2. Předmět veřejné zak{zky 

Předmět veřejné zak{zky a 

popis plnění: 

Předmětem této veřejné zak{zky je realizace dílčích malířských prací, 

které budou realizov{ny dle aktu{lních potřeb zadavatele, a to zejména 

s ohledem na stavebně technické požadavky, související s ř{dnou 

spr{vou a údržbou nemovitého majetku, který m{ zadavatel svěřen k 

hospodaření.  

Zadavatel s vybraným dodavatelem uzavře R{mcovou smlouvu o dílo, 

na jejímž z{kladě bude objedn{vat konkrétní malířské pr{ce, kdy bude 

individu{lně objedn{vat konkrétní rozsah malířských prací na 

konkrétně vybraném nemovitém majetku zadavatele, tj. budov{ch 

Domova U Biřičky, a to po dobu délky trv{ní R{mové smlouvy o dílo. 

Technick{ specifikace veřejné 

zak{zky: 

Bližší specifikace parametrů a rozsahu malířských prací je uvedena 

v n{sledujících dokumentech: 

 Příloze č. 3 – Soupis malířských prací (výkaz výměr) 

Klasifikace předmětu veřejné zak{zky dle kódů CPV: 

45000000-7 Stavební pr{ce 

45215200-9 Stavební úpravy zařízení soci{lní péče 

45215100-8   Stavební úpravy objektů sloužících pro zdravotní péči 

45442100-8 Malířské pr{ce 

Předpokl{dan{ hodnota veřejné zak{zky byla zadavatelem stanovena jako předpokl{dan{ výše úplaty za 

plnění veřejné zak{zky, a to v rozsahu dle shora specifikovaného předmětu veřejné zak{zky: 

Předpokl{dan{ hodnota 

veřejné zak{zky: 
800.000, - Kč bez DPH 

mailto:tomas@vialegal.cz


                                                  

                                              500 08 Hradec Králové, K Biřičce 1240  Veřejná zakázka: 

„Malířské práce 2022 - 2024“ 

_________________________________________________________________________________________________________ 

 

3. Použitý druh zad{vacího/výběrového řízení 

Tato veřejn{ zak{zka a výběrové řízení jsou vymezeny zadavatelem ve smyslu příslušných ustanovení: 

- z{kona č. 134/2016 Sb., o zad{v{ní veřejných zak{zek, ve znění pozdějších předpisů (d{le jen „ZZVZ“); 

- Směrnice Rady Kr{lovéhradeckého kraje č. 3, kterou se stanovuje postup Kr{lovéhradeckého kraje při 

zad{v{ní veřejných zak{zek (d{le jen „Směrnice“); 

Druh veřejné zak{zky dle 

předmětu plnění: 
stavební pr{ce (ve smyslu § 14 odst. 3 ZZVZ) 

Druh veřejné zak{zky dle 

předpokl{dané hodnoty  

veřejn{ zak{zka malého rozsahu (ve smyslu § 27 ZZVZ)  

(d{le jen „VZMR“) 

Režim veřejné zak{zky dle 

ZZVZ a Směrnice: 

výběrové řízení na VZMR mimo režim ZZVZ (dle § 31 ZZVZ) 

a d{le zad{vané v režimu Směrnice KHK (dle čl. 9 a n{sl. Směrnice) 

Druh výběrového řízení 

z hlediska Směrnice: 
Zak{zka 2. kategorie 

4. Cena sjednan{ ve smlouvě na veřejnou zak{zku 

N{zev smlouvy: R{mcov{ smlouva o dílo 

Datum uzavření smlouvy: 24.5.2022 

Cena sjednan{ ve smlouvě na 

veřejnou zak{zku: 

Cena za splnění předmětu Smlouvy, resp. jednotlivých realizačních 

smluv, tj. zhotovení jednoho kompletního objednatelem objednaného 

díla (jednoho individu{lního stavebně technického celku), byla 

stanovena dle jednotkových cen položkového rozpočtu díla dle Přílohy 

č. 1, který vyplýv{ z nabídkové ceny dle nabídky předložené 

zhotovitelem, jakožto vybraným dodavatelem v r{mci příslušného 

výběrového řízení, případně dle sjednaných cen doplňkových prací. 

Realizace díla bude probíhat na z{kladě individu{lní objedn{vky 

objednatele, kde cena díla bude zhotovitelem stanovena na z{kladě 

množství re{lně vykonaných jednotlivých položek malířských prací 

(příslušných výkonů zhotovitele) vyn{sobených jednotkovou cenou za 

měrnou jednotku těchto položek, a to dle položkového rozpočtu, 

případně dle sjednaných cen doplňkových prací.  

5. Označení dodavatelů (účastníků), s nimiž byla uzavřena smlouva 
 

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VYBRANÉHO DODAVATLE (ÚČASTNÍKA): 

N{zev účastníka: Michal Hud{k 

Sídlo účastníka: Jana Masaryka 1366, 500 12 Hradec Kr{lové 

IČ účastníka: 73607029 

6. Označení poddodavatelů (účastníka), s nímž byla uzavřena smlouva 

Dodavatel, se kterým byla uzavřena smlouva, v r{mci jeho nabídky neuvedl, že předmět plnění zad{vané veřejné 

zak{zky bude plnit prostřednictvím poddodavatelů a zadavateli nejsou zn{mi poddodavatelé příslušného 

dodavatele (účastníka), se kterým byla uzavřena smlouva. 

7. Označení všech účastníků výběrového řízení 

Pořadové 

číslo 
N{zev účastníka 

IČ 

účastníka 

sídlo 

účastníka 

1. Michal Hud{k 73607029 Jana Masaryka 1366, 500 12 Hradec Kr{lové 



                                                  

                                              500 08 Hradec Králové, K Biřičce 1240  Veřejná zakázka: 

„Malířské práce 2022 - 2024“ 

_________________________________________________________________________________________________________ 

 

8. Označení všech vyloučených účastníků výběrového řízení s uvedením 

důvodu jejich vyloučení 

Z výběrového řízení nebyl ž{dný účastník vyloučen. 

9. Odůvodnění výběru dodavatele (účastníka) 

9.1. Hodnotící kritéria a způsob hodnocení nabídek 

Z{kladním hodnotícím kritériem pro zad{ní veřejné zak{zky, je ekonomick{ výhodnost nabídky stanoven{ 

na z{kladě n{sledujících dílčích hodnotících kritérií: 

 
Dílčí hodnotící kritéria V{ha kritéria 

1. Nabídkov{ cena Provedení z{krytových prací včetně dod{ní potřebného materi{lu (v Kč bez DPH za 1 m2) 6% 

2. Nabídkov{ cena Odstranění staré malby (v Kč bez DPH za 1 m2) 6% 

3. Nabídkov{ cena Oprava st{vajících omítek tmelením celoplošným (v Kč bez DPH za 1 m2) 6% 

4. Nabídkov{ cena Oprava trhlin a děr ve st{vajících omítk{ch (v Kč bez DPH za 1 m2) 6% 

5. 
Nabídkov{ cena Penetrace podkladu jednon{sobn{ z{kladní v místnostech do výšky 3,8 m (v Kč bez 

DPH za 1 m2) 
6% 

6. 
Nabídkov{ cena Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra dvojn{sobné, bílé výborn{ 

otěruvzdornost v místnostech výšky do 3,8 m (v Kč bez DPH za 1 m2)   
7% 

7. Nabídkov{ cena Malba např. Primalex Plus Pastelov{ dle vzorníku (v Kč bez DPH za 1 m2) 7% 

8. Nabídkov{ cena Venkovní n{těr fas{dní barvou bíl{, žlut{ (v Kč bez DPH za 1 m2) 7% 

9. Nabídkov{ cena Oboustranný n{těr okna akryl{tovou barvou – bíl{ (v Kč bez DPH za 1 m2) 7% 

10. Nabídkov{ cena Oboustranný n{těr dveří akryl{tovou barvou – bíl{ (v Kč bez DPH za 1 m2) 7% 

11. Nabídkov{ cena Oboustranný n{těr dveří akryl{tovou barvou – modr{ (v Kč bez DPH za 1 m2) 7% 

12. Nabídkov{ cena Oboustranný n{těr dveří akryl{tovou barvou – dekor dýha (v Kč bez DPH za 1 m2) 7% 

13. Nabídkov{ cena N{těry radi{tory, zpravidla deskové, barva neutr{lní (v Kč bez DPH za 1 m2) 7% 

14. 
Nabídkov{ cena Oprava krycího n{těr u(email, akryl{t) z{mečnických konstrukcí vnitřních (v Kč 

bez DPH za 1 m2) 
7% 

15. Nabídkov{ cena Krycí n{těr (email, akryl{t) z{mečnických konstrukcí vnějších (v Kč bez DPH za 1 m2) 7% 

Způsob hodnocení nabídek: 

Hodnotící kritéria 

1. Nabídkov{ cena Provedení z{krytových prací včetně dod{ní potřebného materi{lu (v Kč bez DPH za 1 m2) 

2. Nabídkov{ cena Odstranění staré malby (v Kč bez DPH za 1 m2) 

3. Nabídkov{ cena Oprava st{vajících omítek tmelením celoplošným (v Kč bez DPH za 1 m2) 

4. Nabídkov{ cena Oprava trhlin a děr ve st{vajících omítk{ch (v Kč bez DPH za 1 m2) 

5. Nabídkov{ cena Penetrace podkladu jednon{sobn{ z{kladní v místnostech do výšky 3,8 m (v Kč bez DPH za 1 m2) 

6. Nabídkov{ cena Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra dvojn{sobné, bílé výborn{ otěruvzdornost v 

místnostech výšky do 3,8 m (v Kč bez DPH za 1 m2)   

7. Nabídkov{ cena Malba např. Primalex Plus Pastelov{ dle vzorníku (v Kč bez DPH za 1 m2) 

8. Nabídkov{ cena Venkovní n{těr fas{dní barvou bíl{, žlut{ (v Kč bez DPH za 1 m2) 

9. Nabídkov{ cena Oboustranný n{těr okna akryl{tovou barvou – bíl{ (v Kč bez DPH za 1 m2) 

10. Nabídkov{ cena Oboustranný n{těr dveří akryl{tovou barvou – bíl{ (v Kč bez DPH za 1 m2) 

11. Nabídkov{ cena Oboustranný n{těr dveří akryl{tovou barvou – modr{ (v Kč bez DPH za 1 m2) 

12. Nabídkov{ cena Oboustranný n{těr dveří akryl{tovou barvou – dekor dýha (v Kč bez DPH za 1 m2) 

13. Nabídkov{ cena N{těry radi{tory, zpravidla deskové, barva neutr{lní (v Kč bez DPH za 1 m2) 

14. Nabídkov{ cena Oprava krycího n{těr u(email, akryl{t) z{mečnických konstrukcí vnitřních (v Kč bez DPH za 1 m2) 

15. Nabídkov{ cena Krycí n{těr (email, akryl{t) z{mečnických konstrukcí vnějších (v Kč bez DPH za 1 m2) 

Způsob hodnocení dílčích hodnotících kritérií 



                                                  

                                              500 08 Hradec Králové, K Biřičce 1240  Veřejná zakázka: 

„Malířské práce 2022 - 2024“ 

_________________________________________________________________________________________________________ 

 

Pro hodnocení dílčích hodnotících kritérií č. 1 až 15 použije zadavatel či příslušn{ hodnotící komise 

hodnotu „Nabídkové ceny (v Kč bez DPH)“ za dané dílčí hodnotící kritérium č. 1 až 15 uvedenou 

v oceněném (vyplněném) Soupisu malířských prací (výkaz výměr) dle Přílohy č. 3 Zad{vací 

dokumentace.  

Dodavatel (účastník) je povinen hodnotu každého dílčího hodnotícího kritéria, tj. nabídkovou cenu 

jednotlivých položek, nabídnout jako celkovou hodnotu zahrnující kompletní plnění konkrétní 

oceňované (hodnocené) položky dle stanovené měrné jednotky (MJ), a to dle Soupisu malířských prací 

(výkaz výměr). 

Nabízenou hodnotu každého dílčího hodnotícího kritéria, tj. nabídkovou cenu, je dodavatel (účastník) 

povinen doplnit a uvést na požadovaném místě v r{mci konkrétní oceňované (hodnocené) položky dle 

stanovené měrné jednotky (MJ) v Soupisu stavebních prací a výkonů (výkaz výměr). 

Pro hodnocení každého dílčího hodnotícího kritéria č. 1 až 15 použije zadavatel či příslušn{ hodnotící 

komise bodovací stupnici určenou vahou daného dílčího hodnotícího kritéria, kdy nejvýhodnější 

nabídka v každém dílčím hodnotícím kritériu je ta s nejnižší hodnotou: 

Počet bodů 

      nejvýhodnější nabídka 

=  ---------------------------------  x  hodnota v{hy kritéria 

      hodnocen{ nabídka 

Nejnižší nabídnut{ hodnota nabídkové ceny každého dílčího hodnotícího kritéria č. 1 až 15 hodnocen{ 

v r{mci předložených nabídek dodavatelů (účastníků) tak získ{v{ nejvyšší počet bodů (v maxim{lní 

výši hodnoty v{hy kritéria). Další nabídky budou hodnoceny snížením počtu bodů v souladu s výše 

uvedeným způsobem výpočtu. 

Celkové hodnocení nabídek: 

Celkové hodnocení dle hodnotících kritérií 

V r{mci celkového hodnocení nabídek budou bodov{ hodnocení jednotlivých dílčích hodnotících kritérií, 

specifikovaných výše v odst. 7.3 tohoto čl{nku Zad{vací dokumentace sečtena. Celkové hodnocení je poté 

součtem bodových hodnocení jednotlivých dílčích hodnotících kritérií v souladu s tímto čl{nkem této 

Zad{vací dokumentace. Nejvýhodnější nabídkou je ta, kter{ získ{ nejvyšší celkový počet bodů v součtu 

všech hodnocených dílčích hodnotících kritérií. Maxim{lním celkovým počtem bodů, které může 

účastník (dodavatel) obdržet v r{mci všech dílčích hodnotících kritérií je hodnota 100,00 bodů.  

Zadavatel požaduje, aby účastník (dodavatel) ř{dně a pravdivě stanovil veškeré hodnoty jednotlivých 

dílčích hodnotících kritérií, přičemž ž{dnému z dílčích hodnotících kritérií nepřidělí hodnotu nula. 

Nejvýhodnější nabídka 

Nejvýhodnější nabídkou je ta, kter{ získ{ nejvyšší celkový počet bodů v r{mci součtu bodového hodnocení 

všech dílčích hodnotících kritérií v souladu s tímto čl{nkem této Zad{vací dokumentace. 

9.2. Hodnocení účastníci a hodnocené údaje z nabídek účastníků 

Pořadové 

číslo 

N{zev 

účastníka 
Údaje z nabídek odpovídající kritériím hodnocení 

1. 
Michal 

Hud{k 

Nabídkov{ cena Provedení z{krytových prací včetně dod{ní potřebného materi{lu (v 

Kč bez DPH za 1 m2) 
5,30 Kč 

Nabídkov{ cena Odstranění staré malby (v Kč bez DPH za 1 m2) 15,78 Kč 

Nabídkov{ cena Oprava st{vajících omítek tmelením celoplošným (v Kč bez DPH za 

1 m2) 
121,74 Kč 

Nabídkov{ cena Oprava trhlin a děr ve st{vajících omítk{ch (v Kč bez DPH za 1 m2) 70,00 Kč 

Nabídkov{ cena Penetrace podkladu jednon{sobn{ z{kladní v místnostech do 

výšky 3,8 m (v Kč bez DPH za 1 m2) 
13,04 Kč 

Nabídkov{ cena Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra 

dvojn{sobné, bílé výborn{ otěruvzdornost v místnostech výšky do 3,8 m (v Kč 

bez DPH za 1 m2)   

30,44 Kč 



                                                  

                                              500 08 Hradec Králové, K Biřičce 1240  Veřejná zakázka: 

„Malířské práce 2022 - 2024“ 

_________________________________________________________________________________________________________ 

 

Nabídkov{ cena Malba např. Primalex Plus Pastelov{ dle vzorníku (v Kč bez 

DPH za 1 m2) 
44,36 Kč 

Nabídkov{ cena Venkovní n{těr fas{dní barvou bíl{, žlut{ (v Kč bez DPH za 1 

m2) 
115,74 Kč 

Nabídkov{ cena Oboustranný n{těr okna akryl{tovou barvou – bíl{ (v Kč bez 

DPH za 1 m2) 
156,52 Kč 

Nabídkov{ cena Oboustranný n{těr dveří akryl{tovou barvou – bíl{ (v Kč bez 

DPH za 1 m2) 
156,52 Kč 

Nabídkov{ cena Oboustranný n{těr dveří akryl{tovou barvou – modr{ (v Kč 

bez DPH za 1 m2) 
156,52 Kč 

Nabídkov{ cena Oboustranný n{těr dveří akryl{tovou barvou – dekor dýha (v 

Kč bez DPH za 1 m2) 
130,44 Kč 

Nabídkov{ cena N{těry radi{tory, zpravidla deskové, barva neutr{lní (v Kč bez 

DPH za 1 m2) 
5,30 Kč 

Nabídkov{ cena Oprava krycího n{těr u(email, akryl{t) z{mečnických 

konstrukcí vnitřních (v Kč bez DPH za 1 m2) 
15,78 Kč 

Nabídkov{ cena Krycí n{těr (email, akryl{t) z{mečnických konstrukcí vnějších 

(v Kč bez DPH za 1 m2) 
121,74 Kč 

9.3. Výsledek hodnocení   

Nabídka shora uvedeného dodavatele (účastníka) Michal Hud{k je jedinou podanou nabídkou v r{mci 

tohoto výběrového řízení. Analogicky ve smyslu ustanovení § 122 odst. 2 ZZVZ platí, že pokud je ve 

výběrovém řízení jediný účastník, může být zadavatelem vybr{n bez provedení hodnocení a zadavatel 

hodnocení neprov{dí. 

Odůvodnění stanoveného pořadí nabídek a výběru nejvýhodnější nabídky: 

Identifikace vybraného 

dodavatele (účastníka): 

Michal Hud{k, IČ: 73607029, sídlem: Jana Masaryka 1366, 500 12 Hradec 

Kr{lové 

Odůvodnění výběru: Nabídka shora uvedeného vybraného dodavatele (účastníka) je jedinou 

nabídkou podanou v r{mci tohoto výběrového řízení. Analogicky ve smyslu 

ustanovení § 122 odst. 2 ZZVZ platí, že pokud je ve výběrovém řízení jediný 

účastník, může být zadavatelem vybr{n bez provedení hodnocení. 

Nabídka shora uvedeného vybraného dodavatele (účastníka) je tak nabídkou 

nejvýhodnější. Nabídka tohoto účastníka splnila veškeré požadavky účasti ve 

výběrovém řízení stanovené zadavatelem v r{mci zad{vacích podmínek dle 

příslušné Zad{vací dokumentace.  

Z výše uvedených důvodů se hodnotící komise rozhodla doporučit zadavateli 

uzavření smlouvy, tj. Smlouvy o dílo, v souladu s předloženou nabídkou 

shora uvedeného dodavatele (účastníka). 

10. Odůvodnění zrušení výběrového řízení 

Výběrové řízení nebylo zrušeno a veřejn{ zak{zka byla zad{na vybranému dodavateli dle shora uvedeného. 

11. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním, řízení se soutěžním 

dialogem, jednacího řízení bez uveřejnění či zjednodušeného režimu 

Zadavatel v r{mci tohoto výběrového řízení nepoužil pro zad{ní této veřejné zak{zky jednací řízení s 

uveřejněním, řízení se soutěžním dialogem, jednací řízení bez uveřejnění či zjednodušený režim. 

12. Odůvodnění použití jiných než pouze elektronických komunikačních 

prostředků při pod{ní nabídky   



                                                  

                                              500 08 Hradec Králové, K Biřičce 1240  Veřejná zakázka: 

„Malířské práce 2022 - 2024“ 

_________________________________________________________________________________________________________ 

 

Zadavatel v r{mci tohoto výběrového řízení zad{vací řízení umožnil pod{ní nabídek pouze elektronickými 

komunikačními prostředky, a to analogicky v souladu s ustanovením § 211 odst. 3 z{kona. Každý dodavatel jako 

účastník zad{vacího řízení byl povinen podat nabídku výhradně v elektronické podobě prostřednictvím 

elektronického n{stroje E-ZAK na adrese: https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_131.html. 

13. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet z{jmů a případné přijetí opatření   

Zadavatel v r{mci tohoto výběrového řízení nezjistil ž{dný střet z{jmů u dotčených osob, tedy nebylo třeba 

přijmout ani ž{dn{ opatření z hlediska střetu z{jmů. 

14. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zak{zky na č{sti 

V případě tohoto výběrového řízení se jedn{ o veřejnou zak{zku malého rozsahu (nikoliv nadlimitní 

veřejnou zak{zku), tedy povinnost tohoto odůvodnění se na tuto veřejnou zak{zku nevztahuje. 

Tato veřejn{ zak{zka nebyla rozdělena na č{sti, neboť předmět této veřejné zak{zky tvoří jeden funkční 

celek s věcnou, místní a časovou souvislostí a předmět veřejné zak{zky tudíž nebylo možné dělit na č{sti z 

pohledu hospod{rnosti, efektivnosti ani účelnosti. Zadavatel předmět této veřejné zak{zky zad{val jako 

jediný celek. 

15. Odůvodnění stanovení požadavku na prok{z{ní obratu v r{mci 

ekonomické kvalifikace přesahujícího dvojn{sobek předpokl{dané 

hodnoty veřejné zak{zky 

V případě tohoto výběrového řízení se jedn{ o veřejnou zak{zku malého rozsahu (nikoliv nadlimitní 

veřejnou zak{zku), tedy povinnost tohoto odůvodnění se na tuto veřejnou zak{zku nevztahuje.  

Zadavatel v r{mci tohoto výběrového řízení zad{vací řízení nepostupoval ve smyslu ustanovení § 78 odst. 3 

ZZVZ, neboť nepožadoval minim{lní výši obratu přesahující dvojn{sobek předpokl{dané hodnoty veřejné 

zak{zky. 

16. Z{věrečné ustanovení 

Níže podepsan{ osoba opr{vněn{ zastupovat zadavatele prohlašuje, že údaje uvedené v této písemné 

zpr{vě zadavatele jsou pravdivé, což stvrzuje svým podpisem. 

 

V Hradci Kr{lové, dne 24.8.2022 

 

Ing. Daniela Luskov{, MPA, ředitel 

Domov U Biřičky 

i.s. Mgr. Zdeněk Tom{š, advok{t 

https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_131.html

		2022-08-24T11:35:11+0200
	Mgr. Zdeněk Tomáš




